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Tipo de hibrido GRANIFERO Enfermedad Perfil sanitario

Ciclo Largo Vuelcoraiz Tolerancia Media
Dias a floracion 90 dfas aFloracion Vuelco Tallo Tolerancia Media
Alturafinal 1.80 mts Downy Mildew SD

Taninos condensados  Alto Cercosporiosis Tolerancia Media
Macollaje Bajo Antracnosis Tolerancia Media
Tipo de Panoja Compacta Virus enanismo delmaiz Tolerancia Media
Excersion de Panoja +del0cm Pulgon Verde Tolerancia Alta
Contenidodetaninos  Alto Pulgon Amarillo Tolerancia Alta

Zona de Adaptacion

g

Plantas objetivo

+180.000 - 200.000 pl/ha

Santa Fé
Cérdoba
San Luis
Entre Rios
Corrientes
Chaco

Rendimiento en grano Pergamino 2021/ 2022

8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000

(kg/ha)

1000 Testigos

premium

Gentos Testigos
GL 4370 comunes
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Score tolerancia a pulgon (10 tolerante; 1 susceptible)
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